



**SZPITAL POWIATOWY**  
**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**  
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec  
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

tel/fax (017) 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [poczta@szpital.mielec.pl](mailto:poczta@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 2.05.2017r.

SzP VIII-2233-37P-II/17

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania przetargowego**

*Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę nici chirurgicznych do Apteki Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu*

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1, dot. Gr. V poz. 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie V poz. 2 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 2, dot. Gr. V poz. 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie V poz. 2 również na długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 3, dot. Gr. V poz. 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie V poz. 8 również na długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**Pytanie nr 4, dot. Gr. V poz. 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie V poz. 9 również na igłę pojedynczą przy podwójnym przeliczeniu ilości szaszetek, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**Pytanie nr 5, dot. Gr. V poz. 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie V poz. 10 również na długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 6, dot. Gr. V:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie V również na nici pakowane po 10 saszetek w opakowaniu przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7, dot. Grupa I, poz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 27 mm spełniający pozostałe wymagania zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 8, dot. Grupa II, poz. 2:**

Czy zamawiający dopuści szew z igłą 22 mm spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 9, dot. Grupa III, poz. 1:**

Czy zamawiający dopuści szew z igłą 17mm o długości nici 75 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 10, dot. Grupa III, poz. 4:**

Czy zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 11, dot. Grupa V:**

Czy zamawiający dopuści tolerancję długości nici +/- 1 cm we wszystkich przypadkach szwów o wymaganej długości 75 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję + 1 cm.

**Pytanie nr 12, dot. Grupa V, poz. 1:**

Czy zamawiający dopuści igły 18 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**Pytanie nr 13, dot. Grupa V, poz. 8:**

Czy zamawiający dopuści igły 40 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów oferowanych szwów chirurgicznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.